
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

     от   28.10.2021 г.                                                                                                   № 67 

 

       «О реорганизации муниципального казенного учреждения Полевой центр 

культуры администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского 

муниципального района Волгоградской области в форме присоединения к 

муниципальному бюджетному учреждению «ЖКХ Полевое» 

 

Для создания оптимальных условий организации досуга и обеспечения жителей 

поселения услугами организаций культуры, руководствуясь статьями 57-60 Гражданского 

кодекса Российской Федерации, администрация Полевого сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района   Волгоградской области         

         

   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Реорганизовать муниципальное казенное учреждение Полевой центр культуры 

администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области  в форме присоединения к муниципальному бюджетному  

учреждению «ЖКХ Полевое». 

2. Главному специалисту администрации Полевого сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области Самофаловой Т. А. 

направить в течение трех дней со дня принятия настоящего постановления 

сообщение о реорганизации юридического лица с указанием формы реорганизации в 

Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 7 по Волгоградской 

области; 

осуществить публикацию в журнале «Вестник государственной регистрации» в 

соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 60 Гражданского кодекса Российской Федерации. 

3. Руководителям муниципального казенного учреждения Полевой центр культуры 

администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской и муниципального бюджетного  учреждения «ЖКХ Полевое»: 

направить уведомления о предстоящей реорганизации во внебюджетные фонды 

(Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования, 

территориальный фонд обязательного медицинского страхования) в простой письменной 

форме; 

направить уведомление кредиторам, а также постоянным контрагентам, с которыми 

заключены договоры, о предстоящей реорганизации в простой письменной форме; 

провести в каждом из юридических лиц инвентаризацию имущества, 

инвентаризацию расчета по налогам и сборам и прочим платежам в бюджет и 

внебюджетные фонды, а также инвентаризацию расчетов с дебиторами и кредиторами по 

доходам, а также с поставщиками и подрядчиками; 

уведомить сотрудников о предстоящей реорганизации, в письменной форме, не 

позднее, чем за два месяца (статья 74 Трудового кодекса Российской Федерации) до 

момента изменений существенных условий трудового договора. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Полевого 

сельского поселения                                                                                      В.В. Максимов 


